
1 

 

 

Vysvětlení, doplnění soutěžních podmínek č. 7  (Dodatečná informace č. 7) 

 

Architektonická soutěž o návrh „Sportovní hala pro tělesnou výchovu - Nová Paka“ 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Sekretář soutěže: Mgr. Jitka Bučková, jbuckova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 512 

Profil zadavatele: 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

 

Na profilu zadavatele v detailu soutěže o návrh jsou uveřejněny kompletní soutěžní podmínky 

včetně všech příloh a případných změn. 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též 

jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o projektovou, architektonickou, otevřenou a 

jednofázovou soutěž o návrh. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, vysvětlení, změnu a doplnění soutěžních podmínek.   

 

Dotaz č. 1: 

Máme dotaz ohledně dodatečné změny soutěžních podmínek: 

Jestliže chybí samostatná projektová fáze Studie se zapracováním všech připomínek 

(respektive dopracování soutěžního návrhu), ke které projektové fázi je pak tedy Studie 

přičleněna? Bude Studie jakousi součástí Dokumentace pro územní řízení? Bez této informace 

není možné podat relevantní cenovou nabídku. 

Jestliže není se studií ve Smlouvě o dílo počítáno vůbec, jak bude fáze studie jiným způsobem 

zasmluvněna, respektive Zadavatelem objednána? Výkonová fáze Studie se zapracováním 

všech připomínek následuje vždy po každé architektonické soutěži, je pro projekt klíčová a 

nelze ji z projekčních fází zcela vynechat. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel upravuje svoji odpověď č. 5 na dotaz č. 5  a odpověď č. 6 na dotaz č. 6 

v rámci vysvětlení a doplnění soutěžních podmínek č. 5 ze dne 22. 11. 2019. 

mailto:jbuckova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Výkonová fáze architektonická studie bude součástí soutěže o návrh. Je opětovně 

tedy vložena do přílohy č. 5 Návrh ceny díla, zároveň upraven čl. 13.2 soutěžních 

podmínek a upravena smlouva o dílo. Zadavatel zveřejňuje upravenou přílohu č. 5 

soutěžních podmínek s názvem Návrh ceny díla,  soutěžní podmínky a smlouvu o 

dílo.  

 

- Příloha č. 5 Návrh ceny díla soutěžních podmínek platí v původním znění, 

změna vyznačena  v příloze červeně.  

- Čl. 13.2 soutěžních podmínek platí původním znění, změna v čl. 13.2 

vyznačena červeně. 

- Je upravena smlouva o dílo. 

 

 

Dotaz č. 2: 

prosím vás, sú k dispozícii nejaké podklady ku kotolni, prístavby školy? Pôdorys, rez, 

aktuálne fotky? 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Zadavatel zveřejnil všechny dostupné podklady k objektu Gymnázia a Střední 

odborné školy pedagogické, Kumburská 740, 509 01  Nová Paka. Zadavatel jiné 

dokumenty k dispozici nemá. 

 

 

Toto vysvětlení soutěžních podmínek bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

Příloha:  

- Příloha 5 - Návrh ceny díla_2_12_2019 

- soutezni_podminky_nova_paka_regulernost_2. 12. 2019 

- Příloha 4 - Vzor smlouvy o dílo_2_12_2019 

 

          

         V Hradci Králové 2. 12. 2019 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

sekretář soutěže 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2019-12-02T15:20:55+0100
	Mgr. Jitka Bučková




